CENTRO DE SAÚDE DE VILA FRANCA DO CAMPO

Aviso n.º 1083/2004 de 7 de Dezembro de 2004

Nos termos da alínea b) do ponto 1 do artigo 62.º do Decreto-Lei n.º 564/99, de 21 de Dezembro, faz-se
público que a partir da publicação do presente aviso no Jornal Oficial, se encontra afixada para consulta, no
local de estilo deste Centro de Saúde de Vila Franca do Campo, a lista de classificação final, homologada
por despacho do conselho de administração deste centro de saúde de 19 de Novembro de 2004, proferido
no uso de competência delegada, respeitante à candidata aprovada no concurso externo de ingresso para
provimento de um lugar de técnica de radiologia de 2.ª classe da carreira de técnicos de diagnóstico e
terapêutica do quadro de pessoal do Centro de Saúde de Vila Franca do Campo, aberto por aviso publicado
em Jornal Oficial, II série, n.º 46, de 6 de Outubro de 2004.

19 de Novembro de 2004. - O Presidente do Conselho de Administração, Eduardo Duarte Alves Amorim.